
 

UCHWAŁA NR 464/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 6 października 2021 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

        Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.2) uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych, drogi położone                                   

na terenie gminy Miasta Chełmża: 
1) ul. Księdza Biskupa Jana Chrapka – od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2019C  

ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego do działki nr 14/3  z obrębu 17; 

2) ul. Księdza Jerzego Popiełuszki – od skrzyżowania z drogą gminną nr 101293 C ul. 

Owocową do granicy miasta; 

3) ul. Wrzosową – od skrzyżowania z droga powiatową nr 1619C ul. Trakt do działki 

nr 43/8 z obrębu 07; 

4) ul. Wisławy Szymborskiej – od skrzyżowania z drogą gminną nr 101290C ul. 

Tadeusza Kościuszki do działki nr 49 z obrębu 12.  

 

§ 2. Lokalizacja i przebieg dróg wymienionych w § 1, została oznaczona na mapach 

stanowiących  załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.  Uchwałę przekazuje się Burmistrzowi Miasta Chełmża. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                         Przewodniczący posiedzenia 

             Starosta Toruński 
 

                                Marek Olszewski 
 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 
2 Zmiana do  tekstu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i poz. 1595, 

M. P. z 2021 r. poz. 876. 



  

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 464/2021 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z dnia 06.10.2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 464/2021 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z dnia 06.10.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 464/2021 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z dnia 06.10.2021r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



  

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 464/2021 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z dnia 06.10.2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


